

Nordic Seashell ApS

Kai Lippmanns Alle 1

2791 Dragør

CVR-nr. 41 96 95 63

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Mads Bilenberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nordic Seashell ApS
Kai Lippmanns Alle 1
2791 Dragør

CVR-nr.: 41 96 95 63
Stiftet: 18. december 2020
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Mads Bilenberg
Thomas Wisborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af bruseløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.411.

Egenkapitalen udgør kr. 210.213.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		182.267	36.995
Finansielle omkostninger		<u>-772</u>	<u>-75</u>
RESULTAT FØR SKAT		181.495	36.920
Skat af årets resultat		<u>-40.084</u>	<u>-8.118</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>141.411</u>	<u>28.802</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>141.411</u>	<u>28.802</u>
Disponeret i alt		<u>141.411</u>	<u>28.802</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>121.910</u>	<u>29.878</u>
Varebeholdninger i alt		<u>121.910</u>	<u>29.878</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>144.690</u>	<u>101.105</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>266.600</u>	<u>130.983</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>266.600</u></u>	<u><u>130.983</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		170.213	28.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>210.213</u>	<u>68.802</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	8.000
Selskabsskat		40.084	8.118
Anden gæld		<u>9.303</u>	<u>46.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>56.387</u>	<u>62.181</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>56.387</u>	<u>62.181</u>
PASSIVER I ALT		<u>266.600</u>	<u>130.983</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 13 måneder, idet regnskabsåret sidste år var forlænget.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige og branchemæssige garantier.